

Jersey Premium

Dofinansowanie dla szkół na pomoc dla dzieci

Jersey Premium to ukierunkowany program finansowania mający zapewnić, że dzieci maksymalnie korzystają z zapewnianej im edukacji. Program jest dostępny dla uczniów klas 0-11, które uczęszczają do szkół państwowych Rządu Jersey.

Niektóre dzieci nie uzyskują osiągnięć na poziomach, jakich można by oczekiwać na podstawie ich zdolności. Wprowadzenie Jersey Premium pozwala szkołom zrewidować podejście do nauczania i nauki, tak aby uczniowie byli w stanie zrealizować swój maksymalny potencjał.

Szkoły otrzymają dofinansowanie obliczone na podstawie kwalifikujących się uczniów w danym roku. Szkoły same decydują o tym jak wydatkować środki, aby dzieci lepiej się uczyły i osiągały lepsze wyniki. Dzieci uczęszczające do przedszkola przy szkole państwowej Rządu Jersey są również uprawnione do 30 godzin bezpłatnej edukacji przedszkolnej tygodniowo (6 godzin dziennie).

Dzieci z rodzin otrzymujących od niedawna dodatek doła osób o niskich dochodach (Income Support)

Dzieci z rodzin otrzymujących od niedawna dodatek dla osób o niskich dochodach kwalifikują się do udziału w programie. Informacje o otrzymywaniu dodatku dla osób o niskich dochodach zostaną udostępnione Wydziałowi. Powiadomimy rodziców, jeżeli będą uprawnieni do udziału. Rodzice mogą zrezygnować z udziału.

Dziecko kwalifikuje się przez 5 lat.

Dzieci, które są lub kiedykolwiek były objęte opieką instytucjonalną (Looked After Child, LAC)

Te dzieci kwalifikują się przez cały okres nauki szkolnej.

Dzieci z rodzin „zarejestrowanych” (pobyt krótszy niż 5 lat)

Rodziny, które mieszkają w Baliwacie Jersey krócej niż 5 lat, ale w innym przypadku byłyby uprawnione do wsparcia dochodów, kwalifikują się do programu. Rodzice mogą sprawdzić, czy się kwalifikują, wypełniając krótki kwestionariusz. Jest on dostępny w szkołach i online w różnych wersjach językowych.

Dziecko kwalifikuje się przez 5 lat.

**UCZNIOWIE
W
PROGRAMIE
JERSEY
PREMIUM**

Wydział ds. dzieci, młodzieży, edukacji i umiejętności